Działalność usługowa związana z administracyjną obsługą biura (82.11.Z)---------------------- 

III. KAPITAŁY--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 6  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 441.442.578 zł (słownie: czterysta czterdzieści jeden  

milionów czterysta czterdzieści  dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt osiem) złotych i dzieli 

się na 441.442.578 (słownie: czterysta czterdzieści jeden  milionów czterysta czterdzieści  

dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt osiem) akcji o wartości nominalnej 1 zł (słownie: jeden 

złoty) każda, w tym:-------------------------------------------------------------------------------------  

1) 295.987.473 (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt pięć milionów dziewięćset 

osiemdziesiąt siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt trzy) akcje zwykłe imienne 

serii „A”,-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2) 41.638.955 (słownie: czterdzieści jeden milionów sześćset trzydzieści osiem 

tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt pięć) akcji zwykłych imiennych serii „B”.-------------- 

3) 103.816.150 (słownie: sto trzy miliony osiemset szesnaście tysięcy sto 

pięćdziesiąt) akcje zwykłe na okaziciela serii „C”.-------------------------------------------- 

2. Akcje serii „A” stają się akcjami na okaziciela z chwilą zatwierdzenia prospektu emisyjnego 

sporządzonego w związku z dopuszczeniem tych akcji do obrotu na rynku regulowanym